
Na temelju članka 42. stavka 3. točke 32. Statuta Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije „ broj 09/09, 09/11-Ispravak, 04/13 i 05/15), Gradonačelnica Grada Vodica dana 29. 

rujna 2016.g. donosi    

 

ODLUKU 

o dopuni Pravilnika o stipendiranju studenata  

Grada Vodica 

Članak 1. 

  U Pravilniku o stipendiranju studenata Grada Vodica («Službeni glasnik Grada Vodica» broj 

4/15) u članku 3. na kraju rečenice umjesto točke stavlja se zarez i dodaju slijedeće riječi: „a najviše 

do 700,00 kn mjesečno“.  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u «Službenom glasniku Grada Vodica».  

 

KLASA:  604-02/15-01/01 

UR.BROJ: 2182/04-03/01-16-2 

Vodice, 29. rujna 2016. g. 

 

GRADONAČELNICA 

Branka Juričev Martinčev, dipl .oec. 

 


